
Uchwała Nr XIII/136/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

w sprawie bez przetargowego oddania w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego i 

ustalenia ceny gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 8, art. 38 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 29 poz. 154 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w drodze bez przetargowej w użytkowanie wieczyste grunt komunalny 

niezabudowany położony w Szczecinie na zapleczu ul. Papieża Pawła VI nr 2, stanowiący 

działkę 19/7 o powierzchni 314 m2 z obrębu 138 Pogodno na rzecz Diecezji Szczecińsko-

Kamieńskiej w Szczecinie dla poprawy funkcjonowania nieruchomości położonej przy ul. 

Papieża Pawła VI Nr 2 składającej się z działek 19/9 i 20/2 o łącznej powierzchni 47145 m2 

przekazanej w wieczyste użytkowanie Diecezji Szczecińsko-Kamieńskiej przez Skarb 

Państwa. 

§ 2. 

Cenę zbywanego gruntu opisanego w § 1 ustala się w wysokości 19.720 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


